
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження Переліку питань 
для проведення тестування кандидатів 
на посади фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб 
на знання законодавства

Відповідно до підпункту 2 пункту 11 Порядку забезпечення інституту 
помічника ветерана в системі переходу від військової служби до цивільного 
життя, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                                               
від 02.08.2024 № 881, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Перелік питань для проведення тестування кандидатів на 
посади фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб на знання 
законодавства, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Кушніра М. В.

В. о. Міністра                                                                          Олександр ПОРХУН




